



Dutyplanner ApS

**Algade 30, 4 .sal
4000 Roskilde**

CVR nr. 34 70 02 65

Årsrapport for 1. oktober 2022 til 30. september 2023
11. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 14. marts 2024
Dirigent

Navn: Johannes Bloch

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2022 til 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse for 2022/2023	9
Balance pr. 30. september 2023	10-11
Egenkapitalopgørelse for 2022/2023	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Dutyplanner ApS
Algade 30, 4 .sal
4000 Roskilde

CVR nr.: 34 70 02 65
Stiftet: 3. september 2012
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion:

Johannes Bloch, Askevang 28, Fløng, 2640 Hedehusene

Bankforbindelse:

Jyske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med planlægningssystemer, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 31, og et overskud på tkr. 24 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Ledelsen forventer et lignende resultat for 2023/2024.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2022/2023

	Note		2021/2022 tkr.
Bruttofortjeneste		34.871	36
Andre finansielle omkostninger		<u>-4.268</u>	<u>-7</u>
Resultat før skat		30.603	29
Skat af årets resultat	1	<u>-7.040</u>	<u>-6</u>
Årets resultat		<u>23.563</u>	<u>23</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		23.600	23
Overført resultat		<u>-37</u>	<u>0</u>
I alt disponering		<u>23.563</u>	<u>23</u>

Balance pr. 30. september 2023

Aktiver	Note	2021/2022 tkr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	102.015	65
Andre tilgodehavender	1.759	7
Tilgodehavende selskabsskat	11.372	3
Tilgodehavender i alt	115.146	75
Likvide beholdninger	8.996	55
Omsætningsaktiver i alt	124.142	130
Aktiver i alt	124.142	130

Balance pr. 30. september 2023

Passiver	Note		2021/2022 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		27	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		23.600	23
Egenkapital i alt		103.627	103
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.501	13
Selskabsskat		0	14
Anden gæld		14	0
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		20.515	27
Gældsforpligtigelser i alt		20.515	27
Passiver i alt		124.142	130

Egenkapitalopgørelse for 2022/2023

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat		
Egenkapital primo	80.000	22.600	64		
Årets resultat	0	23.600	-37		
	0	23.600	-37		
Betalt udbytte	0	-22.600	0		
	0	-22.600	0		
Egenkapital, ultimo	80.000	23.600	27		
Egenkapital, ultimo			103.627		
Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:					
	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022	Regnskabs- året 2022/2023
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2021/2022 tkr.
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.040	5
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>1</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>7.040</u>	<u>6</u>